UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRIARTE

PORTARIA N° 05, DE 03 DE AGOSTO DE 2022.

A Coordenadora do Centro de Educação Infantil Criarte, do Centro de Educação, da

Universidade Federal do Espírito Santo – CEI Criarte/CE/ Ufes, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar os membros abaixo relacionados para constituir a “Comissão da Festa das

Crianças 2022”:

NOME SIAPE

Maria José Rassele Soprani 1981170

Adir Inacio Serra 1172826

Bernadeth Seixas dos Santos 1172833

Cláudia  de Almeida Torres 3272991

Eliane Moraes de Freitas 1165579

Fabiana Ferreira da Gama Soares Plaster GESTSERVI

João Moreira Dutra Filho 1845797

Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 2159218

Laurenita Pereira Martinho 1172827

Maria Izabel Feitosa 3273666

Tatiana Passos de Oliveira 2043577

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir da

presente data.

Maria José Rassele Soprani
Coordenadora do Centro de Educação Infantil Criarte

CEI Criarte/CE/Ufes

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA JOSE RASSELE SOPRANI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/530106?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA JOSE RASSELE SOPRANI - SIAPE 1981170
Coordenador do Centro de Educação Infantil (CRIARTE)
Centro de Educação Infantil Criarte - CEIC/CE
Em 04/08/2022 às 07:20

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/530106?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA JOSE RASSELE SOPRANI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/530106?tipoArquivo=O